[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益田市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者・企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

益田市新事業チャレンジサポート事業補助金交付申請書

　益田市新事業チャレンジサポート事業補助金の交付を受けたいので益田市新事業チャレンジサポート事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
　なお補助金の交付決定にあたり、市長が私の市税の納付状況等について調査することに同意します。

記

　１　補助事業の名称

　２　事業計画の骨子

　３　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　円

　４　補助事業実施期間　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

　５　添付書類
　　(1)　事業計画書　　　　　別紙１
　　(2)　収支予算書　　　　　別紙２
　　(3)　事業計画確認書　　　様式第２号
　　(4)　直近の決算書

別紙１
事　業　計　画　書
１　申請者の概要
	名称及び代表者名

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	FAX

	E-mail

	【既存事業者のみ】

	資本金

	従業員数

	【新規創業者のみ】

	現在の職業（該当に○）
	1　会社員　　　2　専業主婦・主夫　　 3　ﾊﾟｰﾄﾀｲﾏｰ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ
4　学生　　　　5　その他　（　　　　　　　　）

	予定している事業形態（該当に○）
	1　個人事業　　2　会社設立　　3　企業組合・協業組合設立

	開業・法人等設立日
（予定）
	　　　　年　　　月　　　日　（予定）

	創業予定場所（予定）
	〒　　　－

２　補助金・助成金制度の活用状況
　　国、島根県その他の機関からの補助金・助成金について、受給中又は申請中のものがあれば以下に記入。
	補助金等の名称

	実　施　期　間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

	補　助　金　等
実 施 機 関 名

	交 付 決 定 額
又 は 申 請 額
	円

３　認定支援機関と支援の概要
	認定支援機関名

	担当者名

	支援の概要

４　事業計画説明書
	１　事業の内容

	２　製品・サービスの独創性、市場の特性、市場規模

	３　スケジュール
　（採択後３年間に取り組む内容と実施時期）

	取組内容

	１年目

	２年目

	３年目

	４　動機、きっかけ又は将来の展望

５　売上・利益等の計画

	１年目
( 　年 　月～ 　年 　月)
	２年目
( 　年 　月～ 　年 　月)
	３年目
( 　年 　月～ 　年 　月)

	①売上高
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	②売上原価
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	③売上総利益
（①－②）
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	④販売管理費
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	営業利益
（③－④）
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円

	従業員数
	　　人
(うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ：　　人)
	　　人
(うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ：　　人)
	　　人
(うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ：　　人)

別紙２

収支予算書
１　資金調達内訳
	区分
	予算額(円)
	備考

	自 己 資 金

	補　助　金

	新事業チャレンジサポート事業

	その他補助金等

	借　入　金

	そ　の　他

	合　　　計

２　資金支出内訳
	(1)　補助対象経費
	予算額(円)
	備考

	区分
	内訳

	小計

	(2)　補助対象外経費
	予算額(円)
	備考

	区分
	内訳

	小計

	合計

※　経費の区分別に記載してください。